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SUPERPOLE - Groupe 1

1 tour lancé

N°  PILOTE POS N°  PILOTE TEMPS ECART
1 LoIC Y 2| e 0:44,331 i

2 | cem BN =] s 0:44,453 +0,266
4 | ARTHUR R 25| tovous 044672 +0,485
5  BRICE 0 4 | arTHRR 0:44,678 +0,491
8  TOTO H 5  BRICE 0:44,745 +0,558
12 JULIETTE B 5| oo 045136 +0,949
1| ® 20 | nizmo 0:45,505 +1,318
17 | max N 2z uuerte 0:46,376 +2,189
15 | TomDUB B e 046,45  + 2,269
19 | LAURE B 7| wax 0:46,717 +2,530
2o| NIZMO m 22 CAT 0:46,747 + 2,560
22 CAT E 19| LAURE 0:46,878 +2,601

SUPERPOLE - Groupe 2

1 tour lancé

N°  PILOTE POS N°  PILOTE TEMPS ECART
1 BOUBOU B 5| cwss 0:44,187 :

2 | RUBINHO BN 5] ows 0:44,231 + 0,044
3 | Tom R 22| e 0:44,301 +0,114
+ | axeman 0 5 | Lapanseuse 044336  +0,149
5 | LaDanseuse R 2 | rusimo 044600  +0,413
s | ous N s | tom 0:44,735 10,548
12 | THEO 23 | sean-marc 0:44,795 +0,608
17 | THomas BN 2o 1or 0:44,965 +0,778
19 | cies BN :  sousou 045250  +1,063
20 TOF B0« | axeman 0:45,459 +1,272
22 | ses BE 22| THEO 0:45,958 +1,771
23 | sean-marc BE 27| THoMAs 047,807  +3,620
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POS N°  PILOTE
BN 25| cwes
Y s ouws

BR 22| e

R 2| aem
B 5 | Laoanseuse
R =] =

B2 2| ruemmo
8 25| Tompus
R 4 | artHer
[ 10 JEN IR
B 5 erice
B 25| seanmarc
13 JEPRR

B 5| too
BB 1 sousou
B 4 | wxeman
20 | nizvo
B 22 THeO
B 22| uuerte
B 1 o
EA | wax
Bl 2z o
PR 19| Laure
P2 17| tHomas

Piste de Meisenthal

www.speedykartcup.com

SUPERPOLE

1 tour lancé

Résultats cumulés
TEMPS

0:44,187
0:44,231
0:44,301
0:44,331
0:44,336
0:44,453
0:44,600
0:44,672
0:44,678
0:44,735
0:44,745
0:44,795
0:44,965
0:45,136
0:45,250
0:45,459
0:45,505
0:45,958
0:46,376
0:46,456
0:46,717
0:46,747
0:46,878

0:47,807

ECART

+ 0,044
+0,114
+ 0,144
+ 0,149
+ 0,266
+ 0,413
+ 0,485
+ 0,491
+ 0,548
+ 0,558
+ 0,608
+ 0,778
+ 0,949
+ 1,063
+ 1,272
+ 1,318
+1,771
+ 2,189
+ 2,269
+ 2,530
+ 2,560
+ 2,691

+ 3,620

GROUPE
MANCHE 1

A
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MANCHE 1 - Groupe A

10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE R PTS
R < | cwes BE s | ruemmo A~ 3 ® 043209 31
L 2z e L 22| e » o 043510 27
R 27| Laoanseuse R 25| arTHUR - 2 0:44083 25
0 s | ruemHo 0 2z Bousou ~ 4 0143939 23
R 25| arTHUR B 4| cwes = 0:44048 21
N 2 srice R s | nazvo A 3 0:43,892 19
2 TOF 20 BRICE v -1 0:44,555 17
1 2z sousou R o] wax -~ 3 0:44,150 15
R 5 | nzvo B o v 2 0:44654 13
B 5 uuerte 110 RISV 3y 1= » o 0:44,657 11
[ 11 JEN VIS B 27| Laoanseuse - 8 0:4489 10
(12 IRV P 1| Laee b o 0:46,894 9

MANCHE 1 - Groupe B

10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE e PTS
BN 5] o BR o] cem A~ 1 ® 04350 @ 31
B o] aem 1 20| Tompus A 2 0:44,063 27
n 1 I JB n 12 TOTO - 4 0:44,002 25
8 20| Tompus S 5] ows - 3 0144234 23
B« | tom s Nl B v 2 0:44314 21
5 | seavmarc 2z | axeman A 2 0144234 19
12 | TOTO 3 | sean-marc v 1 0:44,270 17
BT 2z | wxeman R 4| Tom v 3 0:44,644 15
BE 27| THeO Bz o A 2 0:45,323 13
B 2 o B 2 o b o 045158 11
[ 11 PRV, B s | tHowas A 1 0:45926 10
BE s | tHowas [ 12 72N = v 3 0:46,169 9
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POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

RUBINHO

CLEM

SEB

TOMDUB

TOTO

ARTHUR

BOUBOU

DuB

GILLES

JB

NIZMO

AXEMAN

JEAN-MARC

BRICE

MAX

TOM

TOF

CAT

JULIETTE

LOIC

LA DANSEUSE

THOMAS

THEO

LAURE

Manche 1

31
0:43,299
31
0:43,510
27
0:43,510
27
0:44,063
25
0:44,002
25
0:44,083
23
0:43,939
23
0:44,234
21
0:44,048
21
0:44,314
19
0:43,892
19
0:44,234
17
0:44,270
17
0:44,555
15
0:44,150
15
0:44,644
13
0:44,654
13
0:45,323
11
0:44,657
11
0:45,158
10
0:44,829
10
0:45,926

9
0:46,169

9
0:46,894

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Aprés la 1ére manche

TOTAL

Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Manche 7 Manche 8 PTS

31
31
27
27
25
25
23
23
21
21
19
19
17
17
15
15
13
13
11
11
10

10

Meilleur
temps

0:43,299
0:43,510
0:43,510
0:44,063
0:44,002
0:44,083
0:43,939
0:44,234
0:44,048
0:44,314
0:43,892
0:44,234
0:44,270
0:44,555
0:44,150
0:44,644
0:44,654
0:45,323
0:44,657
0:45,158
0:44,829
0:45,926
0:46,169

0:46,894
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POS

v
o
(7}

Grille de départ

N A e
N I Y I e

N

PILOTE

AXEMAN
GILLES
DuB
ARTHUR
TOMDUB
RUBINHO
BRICE
TOM

TOF

LOIC

LA DANSEUSE
THEO

Grille de départ

NO

PILOTE

NIZMO
JB
BOUBOU
TOTO
SEB
CLEM
JEAN-MARC
MAX

CAT
JULIETTE
THOMAS
LAURE

Piste de Meisenthal

MANCHE 2 - Groupe A

10 minutes - Inversion TOP 6

POS

www.speedykartcup.com

PILOTE

GILLES
RUBINHO
TOMDUB
BRICE

LA DANSEUSE
ARTHUR
TOF

DuUB

TOM
THEO
AXEMAN
LOIC

PILOTE

JB
NIZMO
CLEM
SEB
TOTO
MAX
BOUBOU
CAT
JEAN-MARC
THOMAS
JULIETTE
LAURE

-1

O

MEILLEUR
TOUR

0:44,187
0:44,659
0:44,709
0:44,680
0:44,672
0:44,678
0:44,563
0:44,713
0:45,409
0:45,251
0:45,712

0:45,559

MEILLEUR
TOUR

0:44,228
0:44,262
0:44,114
0:43,823
0:44,745
0:44,945
0:44,513
0:45,801
0:45,373
0:45,973
0:46,729

0:46,476

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10
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POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

RUBINHO

CLEM

GILLES

TOMDUB

JB

SEB

NIZMO

TOTO

ARTHUR

BOUBOU

BRICE

DUB

MAX

LA DANSEUSE

JEAN-MARC

TOF

AXEMAN

TOM

CAT

JULIETTE

THOMAS

LOIC

THEO

LAURE

Manche 1

31
0:43,299
31
0:43,510
21
0:44,048
27
0:44,063
21
0:44,314
27
0:43,510
19
0:43,892
25
0:44,002
25
0:44,083
23
0:43,939
17
0:44,555
23
0:44,234
15
0:44,150
10
0:44,829
17
0:44,270
13
0:44,654
19
0:44,234
15
0:44,644
13
0:45,323
11
0:44,657
10
0:45,926
11
0:45,158

9
0:46,169

9
0:46,894

Manche 2

27
0:44,659
25
0:44,114
31
0:44,187
25
0:44,709
31
0:44,228
23
0:43,823
27
0:44,262
21
0:44,745
19
0:44,678
17
0:44,513
23
0:44,680
15
0:44,713
19
0:44,945
21
0:44,672
13
0:45,373
17
0:44,563
10
0:45,712
13
0:45,409
15
0:45,801
10
0:46,729
11
0:45,973

9
0:45,559
11
0:45,251

9
0:46,476

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Aprés la 2éme manche

TOTAL

Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Manche 7 Manche 8 PTS

58
56
52
52
52
50
46

46

40
40
38
34
31
30
30
29
28
28
21
21
20
20

18

Meilleur
temps

0:43,299
0:43,510
0:44,048
0:44,063
0:44,228
0:43,510
0:43,892
0:44,002
0:44,083
0:43,939
0:44,555
0:44,234
0:44,150
0:44,672
0:44,270
0:44,563
0:44,234
0:44,644
0:45,323
0:44,657
0:45,926
0:45,158
0:45,251

0:46,476

11/06/2023



www.speedykartcup.com

MANCHE 3 - Groupe A

10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE R PTS
B2 wx BE 5 | tomous - 3 0:44114 31
BEY < | Laoanseuse B 2| e A 1 0:44,420 27
B 2| s R 4 | Laoanseuse = 0:44457 25
8 5| tomows R s | weman A~ 7 ® 04399 23
B | o Bz ror - 2 0:44422 21
K} 2| cwes N 25| nzvo — 0:44,398 19
22 TOF 12 || ciLes v 4 0:44,124 17
B o 2 wax S 0:44,844 15
R o | om B o v 4 0:44,806 13
BLF 29 | THOMAS B : | tom " 0:45355 11
B s | weman B 29| tHOMas = 0:45068 10
BE 27| Lave BE 27| Laure b o 0:46,512 9

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE TR prs
Y 22| arthor BE s | aem A~ 3 ® o374 31
Bl : o 1 5 | ruemmo -~ 3 044,334 27
B ¢ erce R 22| arTHUR v -2 0:44312 25
B s | cem N 4 erice v 1 0:44,499 23
B 5 | rusmno |5 ¢ B A 1 044132 21
B | = T 22| seanmarc A 3 0:44495 19
2 BOUBOU 1 TOTO v 5 044,781 17
BN 5] ouws BT 2 THeO A 2 0:44953 15
R 2z | seanmarc BE 2 sousou v 2 0:44713 13
(10 JEERRIT B0 o] ous v -2 0:44348 11
B 20| uuerte [ 11 RN A 1 0:44828 10
| 12 IR, BP 20 uueTTe —_— 0:45,629 9
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POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

CLEM

RUBINHO

TOMDUB

SEB

JB

GILLES

ARTHUR

NIZMO

TOTO

BRICE

LA DANSEUSE

BOUBOU

AXEMAN

TOF

MAX

DUB

JEAN-MARC

CAT

TOM

THEO

THOMAS

JULIETTE

LoIC

LAURE

>

4

Manche 1

31
0:43,510
31
0:43,299
27
0:44,063
27
0:43,510
21
0:44,314
21
0:44,048
25
0:44,083
19
0:43,892
25
0:44,002
17
0:44,555
10
0:44,829
23
0:43,939
19
0:44,234
13
0:44,654
15
0:44,150
23
0:44,234
17
0:44,270
13
0:45,323
15
0:44,644

9
0:46,169
10
0:45,926
11
0:44,657
11
0:45,158

9
0:46,894

Manche 2

25
0:44,114
27
0:44,659
25
0:44,709
23
0:43,823
31
0:44,228
31
0:44,187
19
0:44,678
27
0:44,262
21
0:44,745
23
0:44,680
21
0:44,672
17
0:44,513
10
0:45,712
17
0:44,563
19
0:44,945
15
0:44,713
13
0:45,373
15
0:45,801
13
0:45,409
11
0:45,251
11
0:45,973
10
0:46,729

9
0:45,559

9
0:46,476

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL
Aprés la 3éme manche
Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Manche 7 Manche 8 TgIQL
b 87
0:43,774
o 85
0:44,334
31 o3
0:44,114
o 77
0:44,420
21 ’s
0:44,132
. 69
0:44,124
25 6
0:44,312
. 65
0:44,398
. 63
0:44,781
> 63
0:44,499
by 56
0:44,457
13 s
0:44,713
iy 52
0:43,996
. 51
0:44,422
15 a0
0:44,844
. 49
0:44,348
. 49
0:44,495
: 41
0:44,806
5 39
0:45,355
iy 35
0:44,953
o 31
0:45,968
y 30
0:45,629
10 30
0:44,828
y 27
0:46,512

Meilleur
temps

0:43,510
0:43,299
0:44,063
0:43,510
0:44,132
0:44,048
0:44,083
0:43,892
0:44,002
0:44,499
0:44,457
0:43,939
0:43,996
0:44,422
0:44,150
0:44,234
0:44,270
0:44,806
0:44,644
0:44,953
0:45,926
0:44,657
0:44,828

0:46,476
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MANCHE 4 - Groupe A

10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE R PTS
R 5 | seavmarc BN 2z Tomous -~ 5 O 044180 31
Bl : o 1 5 | seanmarc — 0:45,073 27
B o e R 22| Laoanseuse A 1 0:44811 25
8 22| Laoanseuse 8 4 | ruemHo - 1 0:44760 23
B 4 | rusmro BN 2| s - 2 0:44503 21
KB 2| tomous N 5 srice v 3 0:44,630 19
23 | cites g | JULIETTE A 5 0:45657 17
8 IERNIRIT R 7] ouws A 2 0:45,831 15
n 2 CAT n 3 THEO v 0:44,751 13
B} 7] ous 10 FRR - 8 0:45,787 11
B 20| tHomas B : v -2 0:45,756 10
P s uueTTe BP0 | THOMAs v 4 0:46,583 9

MANCHE 4 - Groupe B

10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE e PTS
BN 2| nzvo 1 BN TN A 5 O 04405 31
El :] = EY z om0 A s 0:44,385 27
Bl o] weman B 2] = — 0:44,463 25
N : | 5| s A 1 0:44140 23
B 5| s R 19| axeman - 2 0:4439%8 21
B 5| cem 2z | nzvo v = 0:44,340 19
23 | TOTO LoIC A 4 0:44739 17
R 20| wax B 2| arTHRR v - 0:44,789 15
¥R 7 sousou Bl 2] wax v 4 0:45,211 13
B 4+ | tom BT} 27 sousou o 045303 11
B 5| wc Em 4| Tom v 4 0:45,500 10
B 22| Laee BE 22| Lauee b o 0:45,592 9
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POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

CLEM

TOMDUB

RUBINHO

SEB

JB

TOTO

GILLES

NIZMO

ARTHUR

BRICE

LA DANSEUSE

JEAN-MARC

AXEMAN

BOUBOU

DuB

MAX

TOF

CAT

TOM

THEO

JULIETTE

LOIC

THOMAS

LAURE

»

Manche 1

31
0:43,510
27
0:44,063
31
0:43,299
27
0:43,510
21
0:44,314
25
0:44,002
21
0:44,048
19
0:43,892
25
0:44,083
17
0:44,555
10
0:44,829
17
0:44,270
19
0:44,234
23
0:43,939
23
0:44,234
15
0:44,150
13
0:44,654
13
0:45,323
15
0:44,644

9
0:46,169
11
0:44,657
11
0:45,158
10
0:45,926

9
0:46,894

Manche 2

25
0:44,114
25
0:44,709
27
0:44,659
23
0:43,823
31
0:44,228
21
0:44,745
31
0:44,187
27
0:44,262
19
0:44,678
23
0:44,680
21
0:44,672
13
0:45,373
10
0:45,712
17
0:44,513
15
0:44,713
19
0:44,945
17
0:44,563
15
0:45,801
13
0:45,409
11
0:45,251
10
0:46,729

9
0:45,559
11
0:45,973

9
0:46,476

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Manche 3

31
0:43,774
31
0:44,114
27
0:44,334
27
0:44,420
21
0:44,132
17
0:44,781
17
0:44,124
19
0:44,398
25
0:44,312
23
0:44,499
25
0:44,457
19
0:44,495
23
0:43,996
13
0:44,713
11
0:44,348
15
0:44,844
21
0:44,422
13
0:44,806
11
0:45,355
15
0:44,953

9
0:45,629
10
0:44,828
10
0:45,968

9
0:46,512

Aprés la 4éme manche

Manche 4

31
0:44,054
31
0:44,180
23
0:44,760
23
0:44,140
25
0:44,463
27
0:44,385
21
0:44,593
19
0:44,340
15
0:44,789
19
0:44,630
25
0:44,811
27
0:45,073
21
0:44,398
11
0:45,393
15
0:45,831
13
0:45,211
11
0:45,787
10
0:45,756
10
0:45,500
13
0:44,751
17
0:45,657
17
0:44,739

9
0:46,583

9
0:45,592

Manche 5

Manche 6

Manche 7

Manche 8

TOTAL
PTS

118

114

108

100

98

920

920

84

82

81

76

73

64

62

62

51

49

48

47

47

40

36

Meilleur
temps

0:43,510
0:44,063
0:43,299
0:43,510
0:44,132
0:44,002
0:44,048
0:43,892
0:44,083
0:44,499
0:44,457
0:44,270
0:43,996
0:43,939
0:44,234
0:44,150
0:44,422
0:44,806
0:44,644
0:44,751
0:44,657
0:44,739
0:45,926

0:45,592
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MANCHE 5 - Groupe A

10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE R PTS
Bl o] nazvo R s | s - 2 ® 043928 31
EY | cuwses 1 2| Tomous ~ 4 0:44442 27
B 5| s R 25| nzvo v 2 0:44458 25
8 20| Laoanseuse 8 22| arTHUR ~ 4 0:44450 23
B 7| toro R 20| Laoanseuse v 4 0:44779 21
K2 2| romous N 2z THeO A 3 0:45,016 19
4 | JULIETTE 1 | owes v 5 0:45138 17
BE 2z | arTHUR KR = om0 v 3 0:45,232 15
R 22| THeo (o IER VT A 3 0:45196 13
B} 25 sousou 110 IRV 3y 1= v 3 0:45,347 11
[ 11 JEREVY, [ 11 JEEEVY, b o 0:46,036 10
012 IERTT BF 25 sousou v 2 0:46,539 9

MANCHE 5 - Groupe B

10 minutes - Inversion TOP 6

Grille de départ

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE MEILLEUR  prs
n 23 BRICE n 19I JB - 3 O 0:44,307 31
EY s | meman L 20| cem - 4 0:44334 27
B ;| rusmno R 22 erice v 2 0:44505 25
B o] = 8 1 | ruemHo v 4 0:44532 23
B 7| seanmarc |5 EN VY A 4 0:44600 21
B 2| cem KR s | tom A 5 0:44687 19
5 LOIC 2 | ous A 1 0:44,697 17
R 2] ouws B+ 1o A 2 0:45,000 15
| o EN VS B 5 v 2 0:4555 13
[ 10 VIR 1V BT 27| seanmarc — 0:45,759 11
B s | om B 22| tHowas A 1 0:46,179 10
BE 22| tHomas BE 6 | axeman v -10 0:45,420 9
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POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

CLEM

TOMDUB

RUBINHO

SEB

JB

NIZMO

GILLES

ARTHUR

BRICE

TOTO

LA DANSEUSE

JEAN-MARC

MAX

AXEMAN

DuB

TOF

BOUBOU

TOM

THEO

CAT

LoIC

JULIETTE

THOMAS

LAURE

Manche 1

31
0:43,510
27
0:44,063
31
0:43,299
27
0:43,510
21
0:44,314
19
0:43,892
21
0:44,048
25
0:44,083
17
0:44,555
25
0:44,002
10
0:44,829
17
0:44,270
15
0:44,150
19
0:44,234
23
0:44,234
13
0:44,654
23
0:43,939
15
0:44,644

9
0:46,169
13
0:45,323
11
0:45,158
11
0:44,657
10
0:45,926

9
0:46,894

Manche 2

25
0:44,114
25
0:44,709
27
0:44,659
23
0:43,823
31
0:44,228
27

0:45,373
19
0:44,945
10
0:45,712
15
0:44,713
17
0:44,563
17
0:44,513
13
0:45,409
11
0:45,251
15
0:45,801

9
0:45,559
10
0:46,729
11
0:45,973

9
0:46,476

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Aprés la 5éme manche

Manche 3 Manche 4
31 31
0:43,774 0:44,054
31 31
0:44,114 0:44,180
27 23
0:44,334 0:44,760
27 23
0:44,420 0:44,140
21 25
0:44,132 0:44,463
19 19
0:44,398 0:44,340
17 21
0:44,124 0:44,593
25 15
0:44,312 0:44,789
23 19
0:44,499 0:44,630
17 27
0:44,781 0:44,385
25 25
0:44,457 0:44,811
19 27
0:44,495 0:45,073
15 13
0:44,844 0:45,211
23 21
0:43,996 0:44,398
11 15
0:44,348 0:45,831
21 11
0:44,422 0:45,787
13 11
0:44,713 0:45,393
11 10
0:45,355 0:45,500
15 13
0:44,953 0:44,751
13 10
0:44,806 0:45,756
10 17
0:44,828 0:44,739

9 17
0:45,629 0:45,657
10 9
0:45,968 0:46,583

9 9
0:46,512 0:45,592

Manche 5

27
0:44,334
27
0:44,442
23
0:44,532
31
0:43,928
31
0:44,307
25
0:44,458
17
0:45,138
23
0:44,450
25
0:44,505
15
0:45,232
21
0:44,779
11
0:45,759
21
0:44,690

9
0:45,420
17
0:44,697
15
0:45,000

9
0:46,539
19
0:44,687
19
0:45,016
10
0:46,036
13
0:45,556
11
0:45,347
10
0:46,179
13
0:45,196

Manche 6

Manche 7

Manche 8

TOTAL
PTS

145

141

131

131

129

109

107

107

107

105

102

87

83

82

81

77

73

68

67

61

60

58

50

49

Meilleur
temps

0:43,510
0:44,063
0:43,299
0:43,510
0:44,132
0:43,892
0:44,048
0:44,083
0:44,499
0:44,002
0:44,457
0:44,270
0:44,150
0:43,996
0:44,234
0:44,422
0:43,939
0:44,644
0:44,751
0:44,806
0:44,739
0:44,657
0:45,926

0:45,196

11/06/2023



www.speedykartcup.com

MANCHE 6 - Groupe A

10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE R PTS
B 5| o B 2| am A 4 0:44661 31
EY s | Laoanseuse 1 s | Laoanseuse » o 0:44564 27
EY 7| rusmro R 22| nzvo A 1 0:45025 25
N 2| nazvo s s A~ 2 ® 044402 23
| 5 BN JeR=Y B s o A 3 0:44864 21
K 5| s KR 5| tom _— 0:45,580 19
20 | cies 2 | axeman A 5 0:45189 17
[ 3 [FTENR F 27| ruemHo _— 0:45,382 15
[ o Il VT R 1| seavmarc A 1 0:45868 13
B 1 | seanmarc B8 20 | cues v 3 0:45,795 11
[ 11 VN, B 4 | Lavee v -2 0:46286 10
R 2 | weman Bl o S 0:46,844 9

MANCHE 6 - Groupe B

10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE e PTS
Bl s | o BR 15| Tompus A~ 4 O 044338 31
Bl <] w 1 0| arTHUR A 1 0:45,007 27
B o] arthor |3 B A 3 0:44,733 25
B s erce o] wa S 0:453%9 23
B 5| tomous B s | THeO v 4 0:45,165 21
B =] = B 22| ouws A 1 0:45,709 19
22 | ous 6  BRICE v 3 0:45,648 17
B 2 oo 1 5 sousou - a4 045333 15
B 7 o R s | vuere A 1 0:45,587 13
110 IERNSTE ) 1= B 2| toro v 2 0:46215 11
B o | towas [ 11 AT, S 0:46,304 10
Pl 5 Bousou P 1 | tHowas o 0:47,311 9

Piste de Meisenthal 11/06/2023



POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

CLEM

TOMDUB

SEB

JB

RUBINHO

NIZMO

ARTHUR

LA DANSEUSE

BRICE

GILLES

TOTO

MAX

DUB

JEAN-MARC

AXEMAN

TOF

BOUBOU

THEO

TOM

JULIETTE

LoIC

CAT

LAURE

THOMAS

Manche 1

31
0:43,510
27
0:44,063
27
0:43,510
21
0:44,314
31
0:43,299
19

0:44,002
15
0:44,150
23
0:44,234
17
0:44,270
19
0:44,234
13
0:44,654
23
0:43,939

9
0:46,169
15
0:44,644
11
0:44,657
11
0:45,158
13
0:45,323

9
0:46,894

10
0:45,926

Manche 2

25
0:44,114
25
0:44,709
23
0:43,823
31
0:44,228
27
0:44,659
27
0:44,262
19
0:44,678
21
0:44,672
23
0:44,680
31
0:44,187
21
0:44,745
19
0:44,945
15
0:44,713
13
0:45,373
10
0:45,712
17
0:44,563
17
0:44,513
11
0:45,251
13
0:45,409
10
0:46,729

9
0:45,559
15
0:45,801

9
0:46,476

11
0:45,973

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Aprés la 6éme manche

Manche 3 Manche 4
31 31
0:43,774 0:44,054
31 31
0:44,114 0:44,180
27 23
0:44,420 0:44,140
21 25
0:44,132 0:44,463
27 23
0:44,334 0:44,760
19 19
0:44,398 0:44,340
25 15
0:44,312 0:44,789
25 25
0:44,457 0:44,811
23 19
0:44,499 0:44,630
17 21
0:44,124 0:44,593
17 27
0:44,781 0:44,385
15 13
0:44,844 0:45,211
11 15
0:44,348 0:45,831
19 27
0:44,495 0:45,073
23 21
0:43,996 0:44,398
21 11
0:44,422 0:45,787
13 11
0:44,713 0:45,393
15 13
0:44,953 0:44,751
11 10
0:45,355 0:45,500

9 17
0:45,629 0:45,657
10 17
0:44,828 0:44,739
13 10
0:44,806 0:45,756

9 9
0:46,512 0:45,592

10 9
0:45,968 0:46,583

Manche 5

27
0:44,334
27
0:44,442
31
0:43,928
31
0:44,307
23
0:44,532
25
0:44,458
23
0:44,450
21
0:44,779
25
0:44,505
17
0:45,138
15
0:45,232
21
0:44,690
17
0:44,697
11
0:45,759

9
0:45,420
15
0:45,000

9
0:46,539
19
0:45,016
19
0:44,687
11
0:45,347
13
0:45,556
10
0:46,036
13
0:45,196
10
0:46,179

Manche 6

31
0:44,661
31
0:44,338
23
0:44,402
25
0:44,733
15
0:45,382
25
0:45,025
27
0:45,007
27
0:44,564
17
0:45,648
11
0:45,795
11
0:46,215
23
0:45,399
19
0:45,709
13
0:45,868
17
0:45,189
21
0:44,864
15
0:45,333
21
0:45,165
19
0:45,580
13
0:45,587
10
0:46,304

9
0:46,844
10
0:46,286

9
0:47,311

Manche 7

Manche 8

TOTAL
PTS

176

172

154

154

146

134

134

129

124

118

116

106

100

100

99

98

88

87

71

70

70

59

59

Meilleur
temps

0:43,510
0:44,063
0:43,510
0:44,132
0:43,299
0:43,892
0:44,083
0:44,457
0:44,499
0:44,048
0:44,002
0:44,150
0:44,234
0:44,270
0:43,996
0:44,422
0:43,939
0:44,751
0:44,644
0:44,657
0:44,739
0:44,806
0:45,196

0:45,926

11/06/2023
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MANCHE 7 - Groupe A

10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE R PTS
B ] o BR 5| arTHUR A 4 D 0448l 31
Bl s o BT 25| wxeman A s 0:45,148 27
B o5 | owx | 3 EN TN » o 0:45300 25
8 | nzvo R 24| nzvo » o 0:44,874 23
B 2| arthor R o | e A 1 0:44940 21
B | cem R 7| ouws _— 0:45,470 19
23 | mxeman 4 BOUBOU - 1 0:45,476 17
1 4 Bousou N 20| seanmarc A 1 0:45,380 15
R 20| seanmarc [ o QN VT - 2 0:45433 13
B 22| toro B 22 om0 b o 046,112 11
[ 11 QP VT B 5 | tHowas ~ 9 046112 10
BE s | tHowas 12 [ v 10 0:46,577 9

MANCHE 7 - Groupe B

10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ

MEILLEUR

POS N°  PILOTE POS N°  PILOTE TR prs
Bl | Tom BR 25| Laoanseuse A a4 0:44746 31
EY o L o] e A 1 0:44,901 27
B o] s B s = A 1 0:44844 25
| 4 N B 0 5| cwes A 6 0:44,8% 23
B 2| aoanseuse B s erice A 2 ® 04433 2
K3 s | romous 1 THeO v 0:45828 19
8  BRICE 24 || Tom v 6 0:45436 17
8 22| rueivHo T 22| rueivHo b0 0:45934 15
BR 0| uuere B 5 o A 2 045175 13
(10 JEN et B} 20 uuerTe —_— 045640 11
[ 11 [ETINTOT B s | Tomous v 5 0:46110 10
Bl - o [ 12 [EVARNVN, b o 0:46,386 9

Piste de Meisenthal 11/06/2023



POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

CLEM

TOMDUB

SEB

JB

ARTHUR

RUBINHO

LA DANSEUSE

NIZMO

BRICE

GILLES

MAX

TOTO

AXEMAN

DUB

JEAN-MARC

TOF

THEO

BOUBOU

TOM

LOIC

JULIETTE

CAT

LAURE

THOMAS

Manche 1

31
0:43,510
27
0:44,063
27
0:43,510
21
0:44,314
25
0:44,083
31
0:43,299
10
0:44,829
19
0:43,892
17
0:44,555
21
0:44,048
15
0:44,150
25
0:44,002
19
0:44,234
23
0:44,234
17
0:44,270
13
0:44,654

9
0:46,169
23
0:43,939
15
0:44,644
11
0:45,158
11
0:44,657
13
0:45,323

9
0:46,894

10
0:45,926

Manche 2

25
0:44,114
25
0:44,709
23
0:43,823
31
0:44,228
19
0:44,678
27
0:44,659
21
0:44,672
27
0:44,262
23
0:44,680
31
0:44,187
19
0:44,945
21
0:44,745
10
0:45,712
15
0:44,713
13
0:45,373
17
0:44,563
11
0:45,251
17
0:44,513
13
0:45,409

9
0:45,559
10
0:46,729
15
0:45,801

9
0:46,476

11
0:45,973

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Aprés la 7éme manche

Manche 3 Manche 4
31 31
0:43,774 0:44,054
31 31
0:44,114 0:44,180
27 23
0:44,420 0:44,140
21 25
0:44,132 0:44,463
25 15
0:44,312 0:44,789
27 23
0:44,334 0:44,760
25 25
0:44,457 0:44,811
19 19
0:44,398 0:44,340
23 19
0:44,499 0:44,630
17 21
0:44,124 0:44,593
15 13
0:44,844 0:45,211
17 27
0:44,781 0:44,385
23 21
0:43,996 0:44,398
11 15
0:44,348 0:45,831
19 27
0:44,495 0:45,073
21 11
0:44,422 0:45,787
15 13
0:44,953 0:44,751
13 11
0:44,713 0:45,393
11 10
0:45,355 0:45,500
10 17
0:44,828 0:44,739

9 17
0:45,629 0:45,657
13 10
0:44,806 0:45,756

9 9
0:46,512 0:45,592

10 9
0:45,968 0:46,583

Manche 5

27
0:44,334
27
0:44,442
31
0:43,928
31
0:44,307
23
0:44,450
23
0:44,532
21
0:44,779
25
0:44,458
25
0:44,505

0:44,690
15
0:45,232

9
0:45,420
17
0:44,697
11
0:45,759
15
0:45,000
19
0:45,016

9
0:46,539
19
0:44,687
13
0:45,556
11
0:45,347
10
0:46,036
13
0:45,196
10
0:46,179

Manche 6

31
0:44,661
31
0:44,338
23
0:44,402
25
0:44,733
27
0:45,007
15
0:45,382
27
0:44,564
25
0:45,025
17
0:45,648
11
0:45,795
23
0:45,399
11
0:46,215
17
0:45,189
19
0:45,709
13
0:45,868
21
0:44,864
21
0:45,165
15
0:45,333
19
0:45,580
10
0:46,304
13
0:45,587

9
0:46,844
10
0:46,286

9
0:47,311

Manche 7

21
0:44,940
10
0:46,110
27
0:44,901
25
0:44,844
31
0:44,681
15
0:45,934
31
0:44,746
23
0:44,874
21
0:44,353
23
0:44,896
25
0:45,300
11
0:46,112
27
0:45,148
19
0:45,470
15
0:45,380

9
0:46,577
19
0:45,828
17
0:45,476
17
0:45,436
13
0:45,175
11
0:45,640

9
0:46,386

13
0:45,433

10
0:46,112

Manche 8

TOTAL
PTS

197

182

181

179

165

161

160

157

145

141

131

127

126

119

115

107

107

105

104

83

82

79

72

69

Meilleur
temps

0:43,510
0:44,063
0:43,510
0:44,132
0:44,083
0:43,299
0:44,457
0:43,892
0:44,353
0:44,048
0:44,150
0:44,002
0:43,996
0:44,234
0:44,270
0:44,422
0:44,751
0:43,939
0:44,644
0:44,739
0:44,657
0:44,806
0:45,196

0:45,926

11/06/2023



Piste de Meisenthal

PO

[

PILOTE

CLEM
TOMDUB
SEB

JB
ARTHUR
RUBINHO
LA DANSEUSE
NIZMO
BRICE
GILLES
MAX
TOTO
AXEMAN
DUB
JEAN-MARC
TOF
THEO
BOUBOU
TOM
LOIC
JULIETTE
CAT
LAURE
THOMAS

PTS
manche 1

31

27

27

21

25

31

10

19

17

21

15

25

19

23

17

13

9

23

15

11

11

13

9

10

PTS
manche 2

25

25

23

31

19

27

21

27

23

31

19

21

10

15

13

17

11

17

13

9

10

15

9

11

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Avant la derniére manche

PTS
manche 3

31

31

27

21

25

27

25

19

23

17

15

17

23

11

19

21

15

13

11

10

9

13

9

10

Résultats cumulés

PTS
manche 4

31

31

23

25

15

23

25

19

19

21

13

27

21

15

27

1

13

11

10

17

17

10

PTS
manche 5

27

27

31

31

23

23

21

25

25

17

21

15

9

17

11

15

19

9

19

13

11

10

13

10

PTS
manche 6

31

31

23

25

27

15

27

25

17

11

23

1

17

19

13

21

21

15

19

10

13

9

10

PTS
manche 7

21

10

27

25

31

15

31

23

21

23

25

11

27

19

15

9

19

17

17

13

11

9

13

10

TOTAL
PTS

197

182

181

179

165

161

160

157

145

141

131

127

126

119

115

107

107

105

104

83

82

79

72

69

Meilleur
temps

0:43,510
0:44,063
0:43,510
0:44,132
0:44,083
0:43,299
0:44,336
0:43,892
0:44,353
0:44,048
0:44,150
0:44,002
0:43,996
0:44,231
0:44,270
0:44,422
0:44,751
0:43,939
0:44,644
0:44,739
0:44,657
0:44,806
0:45,196

0:45,926

GROUPE
MANCHE 8

A
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POS

v
o
(7}

Grille de départ

NO

PILOTE

CLEM

SEB
ARTHUR

LA DANSEUSE
BRICE

MAX
AXEMAN
JEAN-MARC
THEO

TOM
JULIETTE
LAURE

Grille de départ

PILOTE

TOMDUB
JB
RUBINHO
NIZMO
GILLES
TOTO
DuB
TOF
BOUBOU
LOIC
CAT
THOMAS

Piste de Meisenthal

MANCHE 8 - Groupe A

10 minutes - Grille ordonnée par classement général aprés Manche 7

POS

MANCHE 8 - Groupe B

10 minutes - Grille ordonnée par classement général aprés Manche 7

PO!

n

www.speedykartcup.com

N B A Wy %
L5 § B B B} |

(0]

N
N

10
23

20

14I
22I

PILOTE

SEB

LA DANSEUSE
CLEM

TOM
AXEMAN
JEAN-MARC
ARTHUR
BRICE
JULIETTE
THEO
LAURE

MAX

PILOTE

TOMDUB
JB
RUBINHO
TOTO
GILLES
TOF

DuB
BOUBOU
NIZMO
LOIC
CAT
THOMAS

G

O

MEILLEUR
TOUR

0:44,710
0:44,575
0:44,865
0:44,831
0:45,630
0:45,288
0:45,512
0:45,157
0:45,669
0:45,732
0:45,956

0:47,486

MEILLEUR
TOUR

0:44,311
0:44,717
0:44,674
0:44,553
0:45,117
0:45,000
0:45,499
0:45,407
0:45,485
0:45,704
0:46,251

0:46,082

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

11/06/2023



POS

Piste de Meisenthal

PILOTE

CLEM

TOMDUB

SEB

JB

LA DANSEUSE

RUBINHO

ARTHUR

NIZMO

GILLES

BRICE

TOTO

AXEMAN

MAX

DUB

JEAN-MARC

TOM

TOF

BOUBOU

THEO

JULIETTE

LoIC

CAT

LAURE

THOMAS

Manche 1

31
0:43,510
27
0:44,063
27
0:43,510
21
0:44,314
10
0:44,829
31
0:43,299
25
0:44,083
19
0:43,892
21
0:44,048
17
0:44,555
25
0:44,002
19
0:44,234
15
0:44,150
23
0:44,234
17
0:44,270
15
0:44,644
13
0:44,654
23
0:43,939

9
0:46,169
11
0:44,657
11
0:45,158
13
0:45,323

9
0:46,894

10
0:45,926

Manche 2

25
0:44,114
25
0:44,709
23
0:43,823
31
0:44,228
21
0:44,672
27
0:44,659
19
0:44,678
27
0:44,262
31
0:44,187
23
0:44,680
21
0:44,745
10
0:45,712
19
0:44,945
15
0:44,713
13
0:45,373
13
0:45,409
17
0:44,563
17
0:44,513
11
0:45,251
10
0:46,729

9
0:45,559
15
0:45,801

9
0:46,476

11
0:45,973

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Aprés la 8éme manche

Manche 3 Manche 4
31 31
0:43,774 0:44,054
31 31
0:44,114 0:44,180
27 23
0:44,420 0:44,140
21 25
0:44,132 0:44,463
25 25
0:44,457 0:44,811
27 23
0:44,334 0:44,760
25 15
0:44,312 0:44,789
19 19
0:44,398 0:44,340
17 21
0:44,124 0:44,593
23 19
0:44,499 0:44,630
17 27
0:44,781 0:44,385
23 21
0:43,996 0:44,398
15 13
0:44,844 0:45,211
11 15
0:44,348 0:45,831
19 27
0:44,495 0:45,073
11 10
0:45,355 0:45,500
21 11
0:44,422 0:45,787
13 11
0:44,713 0:45,393
15 13
0:44,953 0:44,751

9 17
0:45,629 0:45,657
10 17
0:44,828 0:44,739
13 10
0:44,806 0:45,756

9 9
0:46,512 0:45,592

10 9
0:45,968 0:46,583

Manche 5

27
0:44,334
27
0:44,442
31
0:43,928
31
0:44,307
21
0:44,779
23
0:44,532
23
0:44,450
25
0:44,458
17
0:45,138
25
0:44,505
15
0:45,232

9
0:45,420
21
0:44,690
17
0:44,697
11
0:45,759
19
0:44,687
15
0:45,000

9
0:46,539
19
0:45,016
11
0:45,347
13
0:45,556
10
0:46,036
13
0:45,196
10
0:46,179

Manche 6

31
0:44,661
31
0:44,338
23
0:44,402
25
0:44,733
27
0:44,564
15
0:45,382
27
0:45,007
25
0:45,025
11
0:45,795
17
0:45,648
11
0:46,215
17
0:45,189
23
0:45,399
19
0:45,709
13
0:45,868
19
0:45,580
21
0:44,864
15
0:45,333
21
0:45,165
13
0:45,587
10
0:46,304

9
0:46,844
10
0:46,286

9
0:47,311

Manche 7

21
0:44,940
10
0:46,110
27
0:44,901
25
0:44,844
31
0:44,746
15
0:45,934
31
0:44,681
23
0:44,874
23
0:44,896
21
0:44,353
11
0:46,112
27
0:45,148
25
0:45,300
19
0:45,470
15
0:45,380
17
0:45,436

9
0:46,577
17
0:45,476
19
0:45,828
11
0:45,640
13
0:45,175

9
0:46,386

13
0:45,433

10
0:46,112

Manche 8

25
0:44,865
31
0:44,311
31
0:44,710
27
0:44,717
27
0:44,575
25
0:44,674
17
0:45,512
13
0:45,485
21
0:45,117
15
0:45,157
23
0:44,553
21
0:45,630

9
0:47,486
17
0:45,499
19
0:45,288
23
0:44,831
19
0:45,000
15
0:45,407
11
0:45,732
13
0:45,669
11
0:45,704
10
0:46,251
10
0:45,956

9
0:46,082

TOTAL
PTS

222

213

212

206

187

186

182

170

162

160

150

147

140

136

134

127

126

120

118

95

94

89

82

78

Meilleur
temps

0:43,510
0:44,063
0:43,510
0:44,132
0:44,457
0:43,299
0:44,083
0:43,892
0:44,048
0:44,353
0:44,002
0:43,996
0:44,150
0:44,234
0:44,270
0:44,644
0:44,422
0:43,939
0:44,751
0:44,657
0:44,739
0:44,806
0:45,196

0:45,926
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POS
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MEILLEURS TEMPS

Toutes manches confondues

PILOTE

RUBINHO
SEB
CLEM
NIZMO
BOUBOU
AXEMAN
TOTO
GILLES
TOMDUB
ARTHUR
JB

MAX

DUB
JEAN-MARC
LA DANSEUSE
BRICE
TOF

TOM
JULIETTE
LOIC
THEO
CAT
LAURE
THOMAS

MEILLEUR
TEMPS

0:43,299
0:43,510
0:43,510
0:43,892
0:43,939
0:43,996
0:44,002
0:44,048
0:44,063
0:44,083
0:44,132
0:44,150
0:44,231
0:44,270
0:44,336
0:44,353
0:44,422
0:44,644
0:44,657
0:44,739
0:44,751
0:44,806
0:45,196

0:45,926

ECART

+ 0,211
+ 0,211
+ 0,593
+ 0,640
+ 0,697
+ 0,703
+ 0,749
+ 0,764
+ 0,784
+ 0,833
+ 0,851
+ 0,932
+ 0,971
+ 1,037
+ 1,054
+1,123
+ 1,345
+ 1,358
+ 1,440
+1,452
+ 1,507
+ 1,897

+ 2,627
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BILAN
Places gagnées / Places perdues

POS PILOTE Mar]\-che Mar;che Mal;che Mar:lche Mal;che Mar;che Mal;che Mar;che TOTAL z:::::
n I CLEM 1 3 3 5 4 4 1 -2 19 5
n I TOMDUB 2 2 3 5 4 4 -5 0 15 3
H I SEB 0 1 1 1 2 2 1 1 9 2
n I JB -2 1 1 =1l 3 3 1 0 6 1
H I RUBINHO 3 4 3 1 =il -5 0 0 5 1
n I LAURE 0 0 0 0 3 -2 2 1 4 1
I LA DANSEUSE -8 6 -1 1 -1 0 4 2 3 1
n JULIETTE 0 -1 -1 5 -3 1 -1 2 2 1
n BOUBOU 4 -4 -2 -1 -2 4 1 1 1 1
[ = I 0 -2 1 4 2 -2 2 0 1 1
= I THOMAS 1 1 -1 -1 1 -1 1 0 1 1
m TOTO 4 =1l -5 5 -3 -2 0 2 (1]

m I ARTHUR 2 -2 -2 -4 4 1 4 -4 -1

= I AXEMAN 2 - 10 7 -2 -10 5 5 2 -1

= CAT 2 1 -1 -2 0 -1 0 0 -1

m I JEAN-MARC =1l -2 3 -1 -5 1 1 2 -2

I cwes -4 1 1 2 -5 -3 6 0 -4

m THEO =3 2 2 =1l 3 54 -4 -1 -6

= I TOM =8 -1 =il -1 5 =5 -6 6 -6

m I MAX 3 2 =7 =1l 4 -2 0 -6 -7

[ 21 I : 1 3 1 -3 2 -3 2 -3 -8

m TOF -2 2 2 -8 2 3 -10 2 -9

B2 | vzvo 3 -1 -1 -5 -2 1 0 -5 -10

m I DUB -3 -5 -2 2 1 1 -5 0 -11

Bonifications pour le championnat : + 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 a 6 place(s)
+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 a 12 places
+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 a 18 places
+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 a 24 places
+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places
+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total
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3

(1)
(2)
3)
(4)

(5)
(6)

@)
(8)

Piste de Meisenthal

PILOTE

CLEM*
TOMDUB
SEB (v)

JB (v)

LA DANSEUSE (v)
RUBINHO (v)
ARTHUR*
NIZMO
GILLES*
BRICE*
TOTO
AXEMAN
MAX

DUB (v)
JEAN-MARC* (V)
TOM*

TOF (v)
BOUBOU (v)
THEO*
JULIETTE*
LOIC*

CAT

LAURE*
THOMAS*

PTS

manche1l manche2 manche3 manche4 manche5 manche 6 manche?7 manche 8

31

27

27

21

10

31

25

19

21

17

25

19

15

23

17

15

13

23

9

11

11

13

9

10

PTS

25

25

23

31

21

27

19

27

31

23

21

10

19

15

13

13

17

17

11

10

9

15

9

11

(v) : pilotes vétérans

PTS

31

31

27

21

25

27

25

19

17

23

17

23

15

11

19

11

21

13

15

9

10

13

9

10

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Attribution de points pour le championnat

PTS PTS

31
31
23
25
25
23
15
19
21
19
27
21
13
15
27
10
11
11
13
17
17

10

27

27

31

31

21

23

23

25

17

25

15

9

21

17

11

19

15

9

19

11

13

10

13

10

* 1 pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat

PTS

31

31

23

25

27

15

27

25

11

17

11

17

23

19

13

19

21

15

21

13

10

9

10

PTS

21

10

27

25

31

15

31

23

23

21

11

27

25

19

15

17

9

17

19

11

13

9

13

10

PTS

25

31

31

27

27

25

17

13

21

15

23

21

9

17

19

23

19

15

11

13

11

10

10

TOTAL
PTS

222

213

212

206

187

186

182

170

162

160

150

147

140

136

134

127

126

120

118

95

94

89

82

78

Meilleur
temps
0:43,510
0:44,063
0:43,510
0:44,132
0:44,336
0:43,299
0:44,083
0:43,892
0:44,048
0:44,353
0:44,002
0:43,996
0:44,150
0:44,231
0:44,270
0:44,644
0:44,422
0:43,939
0:44,751
0:44,657
0:44,739
0:44,806
0:45,196

0:45,926

BONIF.
Pole/MT

BONIF.
places

PTS

CHAMP.

216

214

207

188

188

170

150

147

140

136

126

121
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(1)

(2)

3)
4)

(5)
(6)
)

(8)

v
xuls]xfslefafslalalelals]z]z]e]e] v ofofofo] |- I
(7]

PILOTE

SEB (v)
CLEM
GILLES
TOMDUB
RUBINHO (v)
NIZMO

JB (v)

DUB (v)
ARTHUR
TOTO
AXEMAN
BRICE

LA DANSEUSE (v)
BOUBOU (v)
TOF (v)

MAX
JEAN-MARC (v)
TOM

THEO

LOIC
JULIETTE
CAT

LAURE
THOMAS

Meilleur
temps n°1

0:43,510
0:43,510
0:44,048
0:44,063
0:43,299
0:43,892
0:44,132
0:44,231
0:44,083
0:44,002
0:43,996
0:44,353
0:44,336
0:43,939
0:44,422
0:44,150
0:44,270
0:44,644
0:44,751
0:44,739
0:44,657
0:44,806
0:45,196

0:45,926

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN

Addition des 4 meilleurs temps

Meilleur
temps n°2

0:43,823
0:43,774
0:44,124
0:44,114
0:44,334
0:44,262
0:44,228
0:44,234
0:44,312
0:44,385
0:44,234
0:44,499
0:44,457
0:44,513
0:44,563
0:44,690
0:44,495
0:44,687
0:44,953
0:44,828
0:45,347
0:45,323
0:45,433

0:45,968

Meilleur
temps n°3

0:43,928
0:44,054
0:44,187
0:44,180
0:44,532
0:44,340
0:44,307
0:44,348
0:44,450
0:44,553
0:44,398
0:44,505
0:44,564
0:44,713
0:44,654
0:44,844
0:44,795
0:44,735
0:45,016
0:45,158
0:45,587
0:45,756
0:45,592

0:45,973

(V) = pilotes vétérans

Meilleur
temps n°4

0:44,140
0:44,114
0:44,187
0:44,311
0:44,600
0:44,398
0:44,314
0:44,697
0:44,678
0:44,745
0:45,148
0:44,555
0:44,575
0:45,250
0:44,864
0:44,945
0:45,073
0:44,831
0:45,165
0:45,175
0:45,629
0:45,801
0:45,956

0:46,082

CHRONO
SUPERPOLEMAN

2:55,401
2:55,452
2:56,546
2:56,668
2:56,765
2:56,892
2:56,981
2:57,510
2:57,523
2:57,685
2:57,776
2:57,912
2:57,932
2:58,415
2:58,503
2:58,629
2:58,633
2:58,897
2:59,885
2:59,900
3:01,220
3:01,686
3:02,177

3:03,949

ECART

+ 0,051
+ 1,145
+1,267
+ 1,364
+ 1,491
+ 1,580
+ 2,109
+2,122
+ 2,284
+ 2,375
+ 2,511
+ 2,531
+ 3,014
+ 3,102
+ 3,228
+ 3,232
+ 3,496
+ 4,484
+ 4,499
+ 5,819
+ 6,285
+ 6,776

+ 8,548
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Evolution du classement

Manche 1 Manche 2 Manche 3 Manche 4 Manche 5 Manche 6 Manche 7 Manche 8
0
1 @ @ @ @ . =@ CLEM
2 < o o o ==@-=TOMDUB
3 @ @ —@— SEB
4 V A ® ® ® —8— B
5 C =@ | A DANSEUSE
6 < o —&— RUBINHO
7 ’ —e— ARTHUR
8 —@— NIZMO
9 /‘ =—@=— GILLES
10 BRICE
11 / @ / TOTO
12 =—@— AXEMAN
13 =@ MAX
14 -—@— DUB
15 =@=—JEAN-MARC
16 —@—TOM
17 TOF
18 BOUBOU
19 THEO
20 JULIETTE
21 LOIC
22 CAT
23 =@ | AURE
24 —e— THOMAS
25
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